
±0.00

LATO MARE

±0.00

LATO DARSENA SUD

±0.00

LATO DARSENA SUD

±0.00

LATO MARE

AREA CANTIERI NAVALI
SEZIONE D-D

Tout Venant di cava (0÷500 kg)

Tout Venant di cava (0÷500 kg)

Tout Venant di cava (0÷500 kg)

Riempimento
con Sabbia

e/o Tout Venant

Riempimento
con Sabbia

e/o Tout Venant

Riempimento
con Sabbia

e/o Tout Venant

Riempimento
con Sabbia

e/o Tout Venant

Pietrame

Riempimento
con Sabbia

e/o Tout Venant

Riempimento
con Sabbia

e/o Tout Venant

Pietrame

Cls magro

Materiale arido

Cls magro

Cls magroCls magro

Riempimento con materiale proveniente dai dragaggi

Pietrame (5÷50 kg)

Pietrame

PIAZZALE CANTIERE NAVALE

+1.70

+0.50

-1.40

4

3

5.00 3.80
2.001.80

+1.00

Sovrastruttura di c.a. (gettata in opera)

Paraspigolo (r= 0.15)

Pozzetto servizi (ogni 20.00 m)

Bitta da 10 t

Cassoncino prefabbricato in c.a. (antiriflettente)

Geotessuto ogni giunto tra cassoni (L= 1.0 m)

Cunetta per raccolta acque meteoriche

Misto granulare stabilizzato con cemento (sp.= 30 cm)

Strato di di fondazione (sp.= 50 cm)

Pavimentazione di c.a. (sp.= 20 cm)

PIAZZALE

3.95 4.25
2.002.25

Sovrastruttura di c.a. (gettata in opera)

Paraspigolo (r= 0.15)

Pozzetto servizi (ogni 20.00 m)

Bitta da x t

Cunetta per raccolta acque meteoriche

8.20

1.50 0.50

+1.00

+2.00

-2.00

+1.50

Cassoncino prefabbricato in c.a. (antiriflettente)

Geotessuto ogni giunto tra cassoni (L= 1.0 m)

Pietrame (5÷50 kg)

Dalla prefabbricata in c.a.

Dalla flottante in c.a. (h= 20 cm)Misto granulare stabilizzato con cemento (sp.= 30 cm)

Strato di di fondazione (sp.= 50 cm)

Pavimentazione di c.a. (sp.= 20 cm)

-7.80

-7.80

-4.00

-2.50

BANCHINA TRAGHETTI
SEZIONE E-E

3.95 4.25
2.002.25

Sovrastruttura di c.a. (gettata in opera)

Paraspigolo (r= 0.15)

Pozzetto servizi (ogni 20.00 m)

Bitta da x t

Cunetta per raccolta acque meteoriche

8.20

1.50 0.50

+1.00

+2.00

-2.00

Cassoncino prefabbricato in c.a. (antiriflettente)

3.954.25
2.00 2.25

8.20

1.500.50

Var. 25.60 ÷ 10.00
Var. 42.00 ÷ 26.40

-4.00

-2.50

Dalla prefabbricata in c.a.

Dalla flottante in c.a. (h= 20 cm)

Geotessuto ogni giunto tra cassoni (L= 1.0 m)

Misto granulare stabilizzato con cemento (sp.= 30 cm)

Strato di di fondazione (sp.= 50 cm)

Pavimentazione di c.a. (sp.= 20 cm)

BANCHINA TRAGHETTI
SEZIONE F-F

4

3

-7.00

-7.00

-5.00

-6.30

-5.10

-5.00

2
1

2
1

-5.50

2
1

Dragaggio (-5.00 m)
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